

RCS : BORDEAUX

Code greffe : 3302

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de BORDEAUX atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2017 B 02345

Numéro SIREN : 829 371 111

Nom ou dénomination : @RENOV-ELEC

Ce dépôt a été enregistré le 18/10/2019 sous le numéro de dépôt 26378

Greffe du tribunal de commerce de Bordeaux



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 18/10/2019

Numéro de dépôt : 2019/26378

Déposant :

Nom/dénomination : @RENOV-ELEC

Forme juridique : Société par actions simplifiée

N° SIREN : 829 371 111

N° gestion : 2017 B 02345



Handwritten signature in blue ink.

Le présent acte a été
déposé au Greffe du
Tribunal de commerce
de Bordeaux

18 OCT. 2019

sous le N°26378.....

SOCIETE

@RENOV-ELEC

Société par actions simplifiée à associé unique au capital de 5 000 euros

Siège social : 166 Rue Laroche
33140 CADAUJAC

829 371 111 RCS BORDEAUX

APPROBATION DES COMPTES
AU 31 DECEMBRE 2018

SOMMAIRE

1. Bilan, Compte de résultat,
2. Affectation du résultat,

« Certifiés conformes »
Le président



DJ

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	du 01/05/2017 au 31/12/2018 (20 mois)			Néant	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels	499	118	381		381
Autres immobilisations corporelles	6 561	1 630	4 931		4 931
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	7 060	1 748	5 312		5 312
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements	275		275		275
En-cours de production de biens	2 945		2 945		2 945
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	1 223		1 223		1 223
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs	1 734		1 734		1 734
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	610		610		610
. Autres					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	46 361		46 361		46 361
Instruments de trésorerie					
Charges constatées d'avance					
TOTAL (II)	53 148		53 148		53 148
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	60 208	1 748	58 460		58 460

DS



Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	du 01/05/2017 au 31/12/2018 (20 mois)	Néant	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 5 000)	5 000		5 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	39 218		39 218
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	44 218		44 218
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	830		830
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	561		561
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	6 956		6 956
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 732		2 732
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel			
. Organismes sociaux			
. Etat, impôts sur les bénéfices	2 921		2 921
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	243		243
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	14 242		14 242
Ecart de conversion passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	58 460		58 460

DS



Compte de résultat

Présenté en Euros

Présenté en Euros

	du 01/05/2017 au 31/12/2018 (20 mois)	Néant	Variation absolue	%		
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services	153 799		153 799		153 799	N/S
Chiffres d'affaires Nets	153 799		153 799		153 799	N/S
Production stockée			2 945		2 945	N/S
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			2 166		2 166	N/S
Autres produits			1		1	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			158 911		158 911	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements			80 374		80 374	N/S
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-275		- 275	N/S
Autres achats et charges externes			27 886		27 886	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			2 306		2 306	N/S
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements sur immobilisations			1 906		1 906	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			1		1	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			112 198		112 198	N/S
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			46 713		46 713	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées			23		23	N/S
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)			23		23	N/S
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-23		- 23	N/S
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			46 691		46 691	N/S

D3



Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	du 01/05/2017 au 31/12/2018 (20 mois)	Néant	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	551		551	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	551		551	N/S
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-551		- 551	N/S
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	6 921		6 921	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	158 911		158 911	N/S
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	119 693		119 693	N/S
RESULTAT NET	39 218		39 218	N/S
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

D5



@RENOV-ELEC

Société par actions simplifiée à associé unique au capital de 5 000 euros
Siège social : 166 Rue Laroche
33140 CADAUJAC

829 371 111 RCS BORDEAUX

**PROCÈS-VERBAL DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
EN DATE DU 28 JUIN 2019**

DEUXIEME DÉCISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2018 s'élevant à 39 218, 06 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice..... 39 218,06 euros

Au compte « Autres Réserves ».....38 718,06 euros
S'élevant ainsi à 38 718,06 euros

Et le solde au compte « Réserve légale » 500,00 euros
S'élevant ainsi à 500,00 euros

L'associé unique prend acte que s'agissant du premier exercice social, il ne peut y avoir eu lieu à une distribution antérieure de dividendes.

Le Président



DS